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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

7-31 ENE FEB

Programa TTI TTI

NOCHE LUNES 
NOCHE MARTES 
NOCHE MIERCOLES 
NOCHE JUEVES
NOCHE II 
NOCHE VIERNES 
NOCHE SÁBADO 
NOCHE DOMINGO I
NOCHE 
NOCHE FS
NOTICIAS II 

MEDIODÍA LV I
MEDIODÍA LV II
NOTICIAS I 
SOBREMESA LV
TARDE 
MEDIODÍA FS II 
SOBREMESA FS 
TARDE FS

MEDIANOCHE LV
MEDIANOCHE FS

MAÑANA I 
MAÑANA II

MAÑANA FS I 
MAÑANA FS II 
MEDIODÍA FS I 
MADRUGADA LJ 
MADRUGADA VD

1018.377
976.570
1005.681
912.583
489.053
943.310
615.215
779.803
1450.812
619.373
1139.129

299.345
1112.743
1193.032
998.857
642.988
735.513
783.023
590.227

133.714
127.325

114.754
208.282
38.859
132.567
272.563
42.160
56.610

1013.195
988.720
1049.221
897.514
482.618
913.288
632.501
769.985
1428.402
608.562
1142.070

294.859
1109.363
1173.370
972.941
608.861
711.726
740.309
559.745

138.565
131.401

121.294
207.598
40.704
126.672
257.103
42.313
54.575

996.274
963.174
1014.210
938.008
495.526
900.652
600.276
818.054
1423.140
589.868
1135.946

131.406
131.936

124.666
209.287
42.884
127.223
271.129
43.682
57.346

307.087
1138.346
1183.556
994.868
615.077
729.839
757.052
550.830

MAR

TTI

Del 07 de enero al  31 de marzo de 2026



04

“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Programa TTI TTI

NOCHE LUNES 
NOCHE MARTES 
NOCHE MIERCOLES 
NOCHE JUEVES 
NOCHE VIERNES 
NOCHE SÁBADO 
NOCHE DOMINGO I
SEXTA NOTICIAS II 

MEDIODÍA LV 
SEXTA NOTICIAS I
SOBREMESA LV 
TARDE LV 
MEDIODÍA FS  
SOBREMESA FS 
TARDE FS

MEDIANOCHE LV
MEDIANOCHE FS

MAÑANA I 
MAÑANA II
MAÑANA FS I
MAÑANA FS II
 MADRUGADA LJ 
MADRUGADA VD

399.341
356.430
361.483
339.457
356.917
320.936
370.410
362.587

179.289
318.853
326.358
346.948
178.749
278.310
336.454

96.326
83.202

176.755
200.864
70.565
146.755
37.028
82.245

398.213
359.045
333.507
333.395
345.598
329.732
365.886
359.219

176.594
314.366
314.387
327.931
168.610
263.129
319.078

99.820
85.866

183.732
196.192
74.574
140.230
37.162
79.288

392.086
350.899
325.097
348.670
340.952
313.002
388.068
356.216

94.663
86.216

186.639
196.477
78.413
140.840
38.364
83.313

183.241
319.130
322.322
328.986
177.809
269.079
313.996

TTI

Del 07 de enero al  31 de marzo de 2026

7-31 ENE FEB MAR
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Programa TTI TTI

N. Neox (L) 109.657
95.514
128.977
121.411
94.885
131.305
137.705
127.673

109.401
96.054
134.321
119.127
91.810
135.130
135.940
126.682

N. Neox (M)
N. Neox (X)
N. Neox (J)
N. Neox (V)
N. Neox (S)
N. Neox (D)
Noche Premium Neox

Sobremesa Lv Neox 95.495
140.197
109.640
26.566
153.994
196.216
159.440

94.974
136.399
103.630
25.059
149.362
185.952
151.206

Tarde I Neox 
Tarde II Neox 
Infantil Fs IV Neox
Sobremesa Fs Neox 
Tarde Fs I Neox 
Tarde Fs II Neox 

Medianoche Neox 43.985 44.082

Infantil Lv Neox 7.645
18.903
6.395
14.439
17.737
19.762
21.321

8.058
18.521
6.443
15.307
16.949
19.834
20.554

Mañana Lv Neox 
Infantil Fs I Neox 
Infantil Fs II Neox 
Infantil Fs III Neox 
Madrugada Lj Neox
Madrugada Vd Neox

107.674
93.899
130.832
124.666
90.467
128.199
144.886
125.657

97.898
138.970
103.964
26.426
152.344
189.847
148.798

45.796

8.233
18.741
6.959
16.004
17.022
20.476
21.598

TTI

Del 07 de enero al  31 de marzo de 2026
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Programa Niños 4-12

3.124
0.606
6.254
5.828
4.548

3.264
0.833
6.085
5.259
4.268

“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Infantil Lv Neox 
Infantil FS I Neox 
Infantil FS II Neox 
Infantil FS III Neox 
Infantil FS IV Neox 

Niños 4-12

3.095
0.934
6.489
4.693
4.013

Niños 4-12

Del 07 de enero al  31 de marzo de 2026
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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, Time Shi�+1”

Programa TTI

Prime Time Lunes 388.076
361.783
389.053
372.033
482.607
353.187
333.709
430.231
424.468

387.169
363.828
405.173
365.035
466.970
363.474
329.432
427.580
420.853

Prime Time Martes
Prime Time Miercoles
Prime Time Jueves
Prime Time Viernes
Prime Time Sabado
Prime Time Domingo
Noche Lv 
Noche Fs 

Mediodia Lv I 126.689
187.423
462.535
415.905
150.654
266.019
335.548

125.176
186.796
454.391
393.830
144.326
253.233
318.218

Mediodia Lv II
Sobremesa Lv 
Tarde Lv 
Mediodia Fs 
Sobremesa Fs 
Tarde Fs 

Medianoche  221.747 222.237

Mañana Lv I 28.174
45.877
41.527
73.755
86.833
64.723

29.697
44.948
42.937
69.281
87.148
62.397

Mañana Lv II 
Mañana Fs I 
Mañana Fs II 
Madrugada Lj
Madrugada Vd

TTI TTI
381.057
355.665
394.649
382.008
460.135
344.831
351.113
426.819
412.867

230.876

30.342
45.216
44.494
70.698
89.968
65.565

130.432
191.098
461.117
397.851
149.940
258.121
313.150
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MADRID
C/Fuerteventura, 12, San Sebastián de

los Reyes.
E-28703, Madrid.

Tel. (+34) 91 623 05 00
Fax. (+34) 91 623 04 14

CATALUÑA
Avda. Diagonal, 662-664 2ºP

E-08034, Barcelona.
Tel. (+34) 93 467 03 63
Fax. (+34) 93 467 03 91

GALICIA
C/Marcial Adalid, 8, 1,

E-15005, La Coruña.
Tel. (+34) 981 20 57 34
Fax. (+34) 981 22 06 86

C. VALENCIANA
Edificio Trade Center

C/ Profesor Beltrán Baguena, 4 bajo.
E-46009, Valencia.

Tel. (+34) 96 347 91 44
Fax. (+34) 96 340 28 80

ANDALUCIA
C/San Fernando, 25, 1ª planta.

E-41001, Sevilla.
Tel. (+34) 954 46 11 11
Fax. (+34) 954 46 36 14

ARAGON
Pº Echegaray y Caballero, 76, 5º.

E-50003, Zaragoza.
Tel. (+34) 976 28 38 00
Fax. (+34) 976 37 31 64

STA. CRUZ DE TENERIFE
Edificio Casas Amarillas
C/ Méndez Núñez, 56.

E-38002, Santa Cruz de Tenerife.
Tel. (+34) 922 23 65 11
Fax. (+34) 922 22 39 67

LAS PALMAS
Avda. Alcalde Ramírez Bethencourt,23.
E-35004,Las Palmas de Gran Canaria.

Tel. (+34) 928 29 73 00
Fax. (+34) 928 24 75 15
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